ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Coreaú – CE | CNPJ: 07.598.618/0001-44
Av. Prefeito Vilar Fontenele, nº 55, Centro, Coreaú, Ceará, Brasil

www.coreau.ce.gov.br
Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0402.01SESA/2025

A Prefeitura Municipal de Coreaú – CE, torna público para o conhecimento dos interessados, que fará

realizar, sob a égide da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006, e

de demais normas aplicáveis, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por lote,

objetivando AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE USO DIÁRIO DOS AGENTES DE ENDEMIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAUDE DE COREAÚ-CE. A sessão será realizada através do Portal ‘Licita Coreaú’, pelo endereço eletrônico

https://licitacoreauce.com.br/. no dia 25 de fevereiro de 2025 às 09:00. O edital e seus anexos encontram-se

disponíveis no PNCP, no Portal de Licitações do TCE, no Site Oficial do Município e na Plataforma de realização

do certame. Coreaú - CE, 06 de fevereiro de 2025. Beatriz de Assis Vasconcelos - Ordenador de Despesas.

VEICULAR DIA 10/02/25, NOS JORNAIS: DOU, DOE, O POVO.

_____________________________________________
BEATRIZ DE ASSIS VASCONCELOS

ORDENADORA DE DESPESAS DA SEC. DE SAÚDE

.